ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ ГОРОДА ЗМЕИНОГОРСК
ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Дополнительные выборы депутатов Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского  района Алтайского края второго созыва

РЕШЕНИЕ  № __12___

23.07.2015                                                                                                                   г. Змеиногорск

О    заверении   списка   кандидатов   в  депутаты
Змеиногорского  городского Совета депутатов
Змеиногорского  района Алтайского края

 второго созыва,  выдвинутых Алтайским   региональным
отделением Политической  партии  ЛДПР

- Либерально- демократической партии России
Рассмотрев представленные документы для заверения списка кандидатов в депутаты Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского  района Алтайского края второго созыва, выдвинутых   Алтайским   региональным отделением Политической  партии  ЛДПР - Либерально- демократической партии России   в соответствии  со статьей 35  Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 160  Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08.07.2003 №35-ЗС,  избирательная комиссия города Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края  РЕШИЛА:

1. Заверить прилагаемый  список  кандидатов в депутаты Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского  района Алтайского края второго созыва в количестве 2 (двух) человек, выдвинутого Алтайским   региональным  отделением Политической  партии  ЛДПР - Либерально- демократической партии России.
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения  заверенную копию списка кандидатов в депутаты Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского  района Алтайского края второго созыва, выдвинутых Алтайским   региональным  отделением Политической  партии  ЛДПР - Либерально- демократической партии России.
3. Направить представленные в избирательную комиссию города Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края   сведения о кандидатах в депутаты Змеиногорского городского Совета   депутатов Змеиногорского района Алтайского   края второго созыва, включенных  в указанный список кандидатов, в соответствующие органы для проверки их достоверности.
Председатель избирательной комиссии                                                             В.Н. Бессмертных
Секретарь избирательной  комиссии                                                                      Т.Н.Должикова
                                                                                                                                                                                             ЗАВЕРЕН

                                                                                                                                                                                             решением избирательной комиссии                                                                  города Змеиногорск Змеиногорского  района Алтайского края  от _23.07.2015________ № __12____
список кандидатов
в депутаты Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского   края второго созыва,

выдвинутых по двухмандатным избирательному округу №7      избирательным объединением

Алтайским   региональным  отделением Политической  партии  ЛДПР - Либерально- демократической партии России
	№

п/п
	Фамилия, Имя, Отчество

кандидата
	Дата рождения кандидата
	Место рождения кандидата
	Адрес места жительства
	Серия, номер, дата выдачи паспорта
	Наименование или код органа, выдавшего паспорт
	Номер избирательного округа, по которому выдвигается кандидат

	1
	Лаушко

Наталья Викторовна
	14.02.1991г.
	с.Карамышево Змеиногорского района Алтайского края
	Алтайский край,
Змеиногорский район

с.Карамышево

ул.Котельная, 2А-2
	0110 512058 выдан 11.03.2011г.
	ТП УФМС России по Алтайскому краю по Змеиногорскому району Алтайского края 222-017
	№7

	2
	Сметанин

Артём Сергеевич
	06.08.1995г.
	гор. Змеиногорск Алтайского края
	Алтайский край,                  г.Змеиногорск, ул.Волкова,93
	01 04 590253 выдан 15.08.2005г.
	отдел внутренних дел г.Змеиногорска и Змеиногорского района Алтайского края 222-017
	№7

Уполномоченный представитель  Алтайского   регионального  отделения

Политической  партии  ЛДПР - Либерально- демократической партии России  ______________________ /_____А.С.Сметанин________________/